
quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano V - Edição nº 00510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Concorrência

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: CHAMADA 
PUBLICA Nº 001/2020. Objeto: AQUISIÇÃO DE GENERO ALIMENTICIO DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E 
DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora 
do certame a empresa: ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DE LEITE E HORTIGRANJEIROS DA REGIÃO DE RUY 
BARBOSA; CNPJ: 11.505.696/0001‐24, com a proposta de Preço no valor de R$ 92.004,00 (noventa e dois mil e quatro 
reais) e a empresa COOPERATIVA DOS PEQUENOS PRODUTORES AGROECOLOGICO DE ENTORNO DE RUY BARBOSA, 
CNPJ: 10.627.059/0001‐68 com a proposta de Preço no valor de R$ 81.235,00 (oitenta e um mil duzentos e trinta e 
cinco reais).  
Ruy Barbosa – Bahia, 05 de março de 2020. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Prefeito,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da  Licitação: Modalidade:  CHAMADA 
PUBLICA Nº 001/2020. Objeto: AQUISIÇÃO DE GENERO ALIMENTICIO DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E 
DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora 
do certame as pessoas e as empresas: SAMUEL LOPES MASCAENHAS NETO; CPF: 173.418.505‐82, com a proposta de 
Preço no valor de R$ 19.993,75  (dezenove mil novecentos e noventa e  três  reais e  setenta e  cinco centavos), ANA 
PAULA  SANTOS  DA  SILVA  MOREIRA;  CPF:  026.811.285‐10,  com  a  proposta  de  preço  no  valor  de  R$  19.993,75 
(dezenove  mil  novecentos  e  noventa  e  três  reais  e  setenta  e  cinco  centavos),  a  empresa  COOPERATIVA  DOS 
PEQUENOS  PRODUTORES  AGROECOLOGICO  DE  ENTORNO  DE  RUY  BARBOSA,  CNPJ:  10.627.059/0001‐68  com  a 
proposta  de  Preço  no  valor  de  R$  99.995,00  (noventa  e  nove  mil  novecentos  e  noventa  e  cinco  reais),  empresa 
COOPERATIVA NACIONAL DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIALIZAÇÃO LTDA – COOPAITA CNPJ: 04.315.166/0001‐58 com 
a  proposta  de  Preço  no  valor  de  R$  8.750,00  (oito  setecentos  e  cinquenta  reais).  COOPERATIVA  REGIONAL  DE 
REFORMA AGRARIA DA CHAPADA DIAMANTINA – COOPRACD 
CNP: 01.890.241/0001‐16, com a proposta de Preço no valor de R$ 8.750,00 (oito setecentos e cinquenta reais) 
Ruy Barbosa – Bahia, 22 de abril de 2020. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7FE07CDA1FF4AB937FBCE58E917EC99


		2020-04-30T10:56:05-0300




